
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

27 

4 

203 

188 

44 

Conduttore 

CARTERY BENJIAMIN 

SGAMMA ANDREA 

COLOMBO GIULIO 

SEVERA EMANUELE 

ORTENZI SIMONE 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP SRL 

SGAMMA ANDREA 

COLOMBO GIULIO 

SEVERA MARCO 

ORTENZI FABIO 

Classe 

OK 

OK 

OK 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

T. Totale 

12:10.076 

12:15.367 

12:23.402 

12:30.940 

12:35.707 

Diff 

5.291 

13.326 

20.864 

25.631 

T. Migliore 

48.184 

48.263 

48.658 

49.060 

49.574 

Media 

86,668 

86,526 

85,824 

85,120 

84,238 

Nel Giro 

10 

15 

6 

11 

13 

Telaio/Motore 

TK/TM 

IAME / BIREL 

IAME / TK 

IAME / ITALCORSE 

IAME / ITALCORSE 

Karting Club 

TAGLIENTI 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.291 

Velocitï¿½  Media 

85,799 

Miglior tempo sul giro 

48.184 

Velocitï¿½ Migliore 

86,668 

Giro Migliore di 

27 - CARTERY BENJIAMIN 

Stampato: 11/02/2018 12.56.22 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 2a prova 

125 OK Junior + OK Senior 

Pre Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:42:53 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

11/02/2018 12:42 

RISULTATI

Ora inizio: 12.42

Ora fine:   12.57


